
 

Kupní smlouva 

Kupní smlouva se uzavírá podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., mezi níže uvedenými 
smluvními stranami: 

Základní umělecká škola, Kladno, Moskevská 2929 

Moskevská 2929, 272 04 Kladno 

Zdeňkem Náprstkem 

67363733 

 

(dále jen „kupující“) 

 Ing. Pavel Slováček 

 Za Cukrovarem 976, 196 00 Praha 9 

Pavlem Slováčkem 

11235314 

CZ6603131865 
 

 (dále jen „prodávající“) 
(společně dále jen „smluvní strany“) 

Smluvní strany uzavírají na základě nabídky prodávajícího ze dne 21. 6. 2024 tuto kupní 
smlouvu podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. 
 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Touto smlouvou smluvní strany sjednávají podmínky nákupu a prodeje digitálního piana 

zn. Yamaha, model CVP 909 PE (dále jen zboží). 

1.2.  Zboží musí být nové, nepoškozené, v prvotřídní kvalitě a musí být určeno pro český trh. 

1.3. Předmětem plnění prodávajícího je dodání zboží kupujícímu, vč. dopravy do místa plnění. 

1.4. Předmětem plnění kupujícího je zaplacení prodávajícímu dohodnutou kupní cenu za 
dodané zboží. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy kupujícímu zboží. 

2.2. Kupující se zavazuje na základě této smlouvy převzít od prodávajícího zboží, řádně jej 

zkontrolovat a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

2.3. Po uskutečnění předmětu plnění obou smluvních stran přecházejí vlastnická práva na zboží 

Kupující: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 

Prodávající 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 



z prodávajícího na kupujícího. 

3. Dodací podmínky 

3.1. Termín dodání je do: 1 měsíce od nabytí účinnosti smlouvy. 

3.2. Místem dodání zboží je sídlo kupujícího. 

3.3. Daňový doklad (dále jen „faktura“) a dodací list může být kupujícímu doručen se zbožím, 
poštou nebo elektronickou cestou (např. e-mailem). 

3.4. V případě nedodržení termínu dodání ze strany prodávajícího, se stanovuje smluvní pokuta 
ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení, a to ve prospěch kupujícího. 

3.5. Je-li prodlení dodavatele s dodáním zboží delší než 14 kalendářních dní nebo nesplňuje-li 

zboží požadavky kupujícího stanovené v této smlouvě, je kupující oprávněn od smlouvy 
odstoupit. 

4. Cena a platební podmínky 

4.1. Smluvní cena zboží je 221 652,89 Kč bez DPH, a 268 200,- Kč s DPH. Na jejím základě 
prodávající vystaví a doručí kupujícímu fakturu na dodané zboží vystavenou dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. Faktura bude obsahovat všechny údaje 
potřebné k úhradě kupní ceny bankovním převodem, na kterém se smluvní strany dohodly. 
Fakturu je dodavatel oprávněn vystavit po dodání zboží. 
Na faktuře musí být uveden veškerý software, který je součástí zakázky, vč. verze. 

4.2. Smluvní strany se dohodly na 14 denní lhůtě splatnosti prodejcem vystavené faktury. 
Lhůtu splatnosti lze dodatečně změnit dohodou smluvních stran. Lhůta splatnosti začne plynout 
ode dne doručení faktury kupujícímu. 

4.3. Za datum úhrady se považuje datum odepsání částky z účtu kupujícího. 

4.4. V případě nedodržení lhůty splatnosti ze strany kupujícího se stanovuje smluvní úrok ve 
výši 0,05 % z ceny nezaplaceného zboží, jež bylo dodáno, za každý den prodlení, a to ve 
prospěch prodávajícího. 

5. Záruční podmínky 

5.1. Prodávající poskytuje záruku 60 měsíců.  

5.2. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Tato smlouva je nabývá platnosti podpisem oběma zástupci smluvních stran a účinnosti 



zveřejněním v registru smluv, které po dohodě smluvních stran provede kupující. 

6.2. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsána 
zaručenými elektronickými podpisy Smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu 
nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze Smluvních stran obdrží tuto Smlouvu v 
elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy. 

6.3. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy Smluvních stran 
upravené touto smlouvou obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména zák. č. 
89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění. 

6.4. Všechny spory vznikající z této smlouvy budou smluvní strany řešit především jednáním 
a vzájemnou dohodou. Pokud by dohoda v řešení sporů nebyla dosažena, budou tyto spory řešit 
před soudními orgány s tím, že účastníci tímto sjednávají v souladu s ustanovením § 89a o.s.ř. 
místní příslušnost dle obecného soudu kupujícího. 

6.5. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že odpovídá 
jejich pravé a svobodné vůli a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. 

 

 

Za prodávajícího Za kupujícího 

V Praze  V Kladně 

 

 

……………………………… ……………………………… 

Ing. Pavel Slováček Zděněk Náprstek 

Majitel firmy (OSVČ) ředitel 
      

 

 

RSA/4096
16:25 25.06.2024
Základní umělecká škola, Kladno, Moskevská 2929
Zdeněk Náprstek
Elektronicky podepsánoIng. Pavel 

Slováček

Digitálně podepsal 

Ing. Pavel Slováček 

Datum: 2024.06.25 

18:18:50 +02'00'


